Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 685/2022-SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de setembro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 680/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 680/2022, de autoria do Nobre Vereador
Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 30º Reunião Ordinária, realizada
no dia 23 de agosto de 2022, informamos:

1 - Já existem estudos nesse sentido.
2€3- Os semáforos com temporizadores não são previstos no Regulamento

de Sinalização Viária - Volume V - Resolução nº 973/2022 do CONTRAN.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos

consideração.

Atenciosamente, protestos de estima e

PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

ONdO HORA: 16:16 Cc

ON Resposta Nº 1 ao Requer imento Nº 680/202O qutoria: Secretaria Municipal de Governc-
52E
Lga

 sintra canAssunto: Requer informações acerca de
criação de praça estacionamento na
Rua Limeira, defronte a ETEC Prof

Chave: 58091 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901